15

27

44

123

131

148

190

199

202

206
208

21

Leihgeber und Dank
Organisation der Ausstellung

Bridget Riley

Einleitende Bemerkungen zur Retrospektive im
Aargauer Kunsthaus

Beat Wismer

Das letzte Geheimnis der Dinge
Wahrnehmung und Empfindung in Bridget Rileys Kunst
Paul Moorhouse

Raster im Paradies
Richard Shiff

Werke 1959-1979

Bridget Riley im Gesprach mit Jenny Harper
April 2004

Encore
Lynne Cooke

Werke 1980-2003
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Texte in Englisch
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